
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 038/2013-D 
 
 

Exonera, a pedido, Cibele Introvini da 

Função de Diretora de Graduação da 

Fecilcam. 

 
 

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

– Fecilcam, no uso de suas atribuições e considerando o Protocolado n. 22395/2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica exonerada, a pedido, a Professora Cibele Introvini da função de Diretora 

de Graduação, a partir de 25 de fevereiro de 2013. 

 

Art. 2º. Fica revogada parcialmente a Portaria n. 035/2010-D, de 05/03/2010. 

 

 
 

 

Campo Mourão, 26 de fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor em Exercício 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


